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УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

міського голови

14.09.2018                                                                                                № 425-р
Про затвердження паспорта міської програми «Заходи, спрямовані на охорону та раціональне використання природних ресурсів» та втрату чинності розпорядження міського голови від 19.02.2018 № 99-р 

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до наказу Міністерства Фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», на виконання розпорядження міського голови від 29.12.2016 № 883-р «Про затвердження форми паспортів і звітів бюджетних та міських програм»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити паспорт міської програми «Заходи, спрямовані на охорону та раціональне використання природних ресурсів», затвердженої рішенням      35 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VIІ скликання              від 29.11.2017 № 3/67 «Про затвердження міської програми «Заходи, спрямовані на охорону та раціональне використання природних ресурсів» зі змінами, (додається).
2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 19.02.2018 № 99-р «Про затвердження паспорта міської програми «Заходи, спрямовані на охорону та раціональне використання природних ресурсів» та втрату чинності розпорядження міського голови від 12.01.2018 № 24-р».
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федорова І.
Мелітопольський міський голова                                                          С. МІНЬКО

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження міського голови
від 14.09.2018 № 425-р 

ПАСПОРТ

міської програми на  2018 рік 

1. _0200000_                 Виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області 
       (КПКВК МБ)                                                               (найменування головного розпорядника) 

2. _0210000__               Виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області  
       (КПКВК МБ)                                                                 (найменування відповідального виконавця) 
3. _02183311_    0511       «Заходи, спрямовані на охорону та раціональне використання природних ресурсів»  
      (КПКВК МБ) (КФКВК)1                                               (найменування міської програми) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 195,639 тис. гривень, у тому числі загального фонду –              0,0 тис. гривень та спеціального фонду – 195,639 тис. гривень.
5. Підстави для виконання міської програми: Бюджетний кодекс України, закони України «Про місцеве  самоврядування в Україні», «Про охорону навколишнього природного середовища», рішення 35 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VIІ скликання  від 29.11.2017 № 4/2 «Про міський бюджет на 2018 рік» зі змінами,      35 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VIІ скликання від 29.11.2017 № 3/67 «Про затвердження міської програми «Заходи, спрямовані на охорону та раціональне використання природних ресурсів» зі змінами.

6. Мета програми: забезпечення екологічно безпечного навколишнього середовища та стійкого стану           екосистем шляхом виконання на території міста міжнародних, загальнодержавних, регіональних, місцевих     програм, вирішення першочергових екологічних задач. 

7. Обсяги фінансування міської програми у розрізі завдань та заходів

                                                                   (тис. грн.) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Завдання та заходи
міської програми 
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0218311
	0511
	Утримання  парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення «Парк біля залізничної станції», а саме: послуги по догляду за зеленими насадженнями 
	0,000
	20,000
	20,000

	2
	0218311
	0511
	Утримання  парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення «Алея Слави», а саме: послуги по догляду за зеленими насадженнями
	0,000
	15,000
	15,000


2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	0218311
	0511
	Заходи з озеленення м. Мелітополя
	0,000
	160,639
	160,639

	
	
	
	Усього:
	0,000
	195,639
	195,639


8. Результативні показники міської програми у розрізі завдань

	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Завдання
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	

	1.1
	0218311
	Утримання  парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення «Парк біля залізничної станції», а саме: послуги по догляду за зеленими насадженнями 
	тис. грн.
	Рішення 35 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VIІ скликання  від 29.11.2017  № 4/2 «Про міський бюджет на 2018 рік» зі змінами, 35 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VIІ скликання від 29.11.2017 № 3/67 «Про затвердження міської програми «Заходи, спрямовані на охорону та раціональне використання природних ресурсів» зі змінами
	20,000

	1.2
	0218311
	Утримання  парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення «Алея Слави», а саме: послуги по догляду за зеленими насадженнями
	тис. грн.
	-«-
	15,000

	1.3
	0218311
	Заходи з озеленення м. Мелітополя
	тис. грн.
	-«-
	160,639

	2
	
	продукту
	
	
	

	2.1
	0218311
	Кількість об’єктів природно-заповідного фонду, приведених у належний стан
	од.
	Звіт про використання коштів Мелітопольського міського фонду охорони навколишнього природного середовища у 
2018 році
	2

	2.5
	0218311
	Орієнтовна кількість зелених насаджень, придбаних для озеленення території міста
	од.                                  
	-«-
	3212

	3
	
	ефективності
	
	
	

	3.1
	0218311
	Середня очікувана вартість одного приведеного в належний стан об’єкта природно-заповідного фонду
	тис. грн.
	Розрахункова
	17,5

	3.5
	0218311
	Середня очікувана вартість одного саджанця,     придбаного для озеленення території міста
	тис. грн.
	Розрахункова
	0,05

	4
	
	якості
	
	
	

	4.1
	0218311
	Очікувана якість виконання програми
	%
	х
	100


3
9. Джерела фінансування інвестиційних проектів 

            (тис. грн.)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характери-зують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


__________
1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 9 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                                                                                   І. ФЕДОРОВ
ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління                                                                                                                   Я. ЧАБАН  
 
